
373737 90,81390,81390,813

male female

0 2,000 4,000 6,000 8,000 1万 1.2万 1.4万

65+

55-64

45-54

35-44

25-34

18-24

2,768

3,081

3,953

7,741

5,874

3,089

1,440

1,757

2,752

5,965

4,700

3,436

地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 90,813 234,018

2… Kagoshima 42,346 103,688

3… Osaka 38,616 92,390

4… Fukuoka 25,515 59,264

5… Hokkaido 13,723 25,654

6… Chiba 12,058 24,929

7… Hyogo 9,131 23,154

8… Kanagawa 8,823 26,218

9… Ehime 7,842 12,947

1… Kyoto 7,766 15,499

1… Saitama 7,744 20,266

総計 318,871 871,200

▼
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

291,639
データなし

総ユーザー数

320,344
 該当せず

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:22
データなし

ページビュー数

875,376
データなし

リピーター

28,705
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 131,531

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 31,856

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 27,724

4. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 13,282

5. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,607

6. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 12,521

7. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 11,624

8. 洗川あじさい園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト か… 11,573

9. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 8,186

10. 六月灯 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,982

11. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | … 7,867

12. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 7,318

13. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 7,109

14. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～… 6,538

15. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿… 6,368

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 23,723

2. 鹿児島観光 6,197

3. 鹿児島 4,984

4. 天文館 2,121

5. 鹿児島 観光 モデルコース 1泊… 1,787

6. 霧島神宮 1,705

7. 鹿児島 温泉 1,682

8. 縄文杉 1,607

9. 鹿児島 観光 モデルコース 1,278

10. 雄川の滝 1,155

11. 鹿児島 観光地 1,112

12. 曽木の滝 1,072

13. 鹿児島 イベント 1,068

14. 鹿児島観光スポット 1,058

15. 鹿児島県 観光 1,057

▼
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デバイス カテゴリ ▼

ページビュー ページビュー (前年)
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2023/06/01 - 2023/06/30 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 50,866 131,531 62.16% 00:01:39

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 21,218 31,856 61.16% 00:00:36

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,327 27,724 51.86% 00:01:05

4. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,492 13,282 20.42% 00:00:34

5. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,090 12,607 64.79% 00:01:02

6. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,277 12,521 40.28% 00:00:30

7. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,419 11,624 35.57% 00:02:51

8. 洗川あじさい園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,198 11,573 48.97% 00:00:36

9. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,566 8,186 27.06% 00:00:32

10. 六月灯 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,647 7,982 50.86% 00:00:20

11. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,863 7,867 21.16% 00:01:09

12. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,309 7,318 20.12% 00:00:27

13. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,923 7,109 32.27% 00:00:37

14. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,023 6,538 42.66% 00:00:48

15. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,847 6,368 28.38% 00:01:14

16. 鹿児島県が有する3つの世界遺産 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,606 6,062 23.49% 00:00:47

17. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,891 5,914 17.9% 00:00:27

18. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,539 5,607 36.68% 00:00:44

19. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,705 5,481 43.66% 00:00:32

20. 曽木発電所遺構 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,297 5,251 37.12% 00:00:30

21. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,130 5,051 14.39% 00:00:31

22. グルメ・お土産 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,329 4,731 31.97% 00:00:23

23. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,697 4,587 35.08% 00:00:37

24. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,686 4,345 41% 00:00:26

25. 薩摩の小京都「知覧」をぶらり | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,441 4,333 48.31% 00:00:50

26. 宿泊施設 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,857 4,327 22.01% 00:01:06

27. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,317 4,110 35.39% 00:00:36

28. 知覧特攻平和会館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,408 4,020 33.23% 00:00:37

29. 第90回山川みなと祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,992 3,968 56.72% 00:00:25

30. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,009 3,698 22.42% 00:00:31

▼
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/06/01 - 2023/06/30 ▼

ページ タイトル

 次を含む ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 47,812 78.08%

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 20,888 73.34%

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,878 84.29%

4. 洗川あじさい園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,391 57.85%

5. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,181 63.01%

6. 六月灯 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,791 56.15%

7. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,403 79.47%

8. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,701 52.22%

9. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,875 57.57%

10. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,474 58.29%

11. 曽木発電所遺構 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,390 53.45%

12. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,221 64.45%

13. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,212 73.19%

14. 第90回山川みなと祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,169 63.93%

15. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,926 57.28%

16. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,849 64.69%

17. 【2023】かのや夏祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,696 65.69%

18. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,640 51.44%

19. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,501 58.9%

20. 薩摩の小京都「知覧」をぶらり | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,469 75.29%

21. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,203 59.06%

22. トカラ列島 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,191 61.07%

23. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,186 73.01%

24. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,144 67.68%

25. 東雲の里あじさい園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,026 62.64%

26. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,019 65.33%

27. 【2023】桜島と芸術花火 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,969 43.93%

28. 西郷隆盛銅像 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,957 56.16%

29. 景観も抜群！！かごしま海水浴場案内 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,942 71.58%

30. 鹿児島県が有する3つの世界遺産 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,916 63.62%
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閲覧開始ページランキング
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